
STAD BRUSSEL
Travaux de voirie

Propreté publique

VILLE DE BRUXELLES
Wegeniswerken

Openbare reinheid

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2302980 VERTALING

Rapport - Raad van 13/01/2020

Vereniging van feiten Autour de Marguerite.- Toelage : 848,21 EUR.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat de initiatieven tot verbetering van de openbare netheid en de verantwoordelijkheid van het publiek ten
aanzien van de openbare netheid in het algemeen noodzakelijk zijn en bijdragen tot het positieve beeld van de Stad;

Overwegende dat de feitelijke Vereniging Autour de Marguerite - Mevrouw Danielle Beeldens zich engageert om herbruikbare
bekers aan te kopen en waarvoor zij de steun vraagt van de Stad Brussel;

Overwegende dat de Stad dit initiatief wenst te steunen met de toekenning van een subsidie;

Overwegende dat er voorgesteld wordt om een subsidie toe te kennen van 848,21 EUR aan de Vereniging van feiten Autour de
Marguerite - Mevrouw Danielle Beeldens;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Artikel 1 : Een toelage van 848,21 EUR wordt toegekend aan de Vereniging van feiten Autour de Marguerite - Mevrouw Danielle
Beeldens voor de aankoop van herbruikbare bekers.

Artikel 2 : Deze som zal aangewend worden op artikel 87605/332/02 van de gewone begroting 2019.

Nr DO : 21

Onderwerp : 

Bijlagen :

23/12/2019 15:10    - 1 -


